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1. (1031) 1. M35 MOOG, Philipp 1985 FFC 0:59:07

2. (1022) 1. M60 BOEING, Ralf 1959 TUS Breitscheid 1:11:54

3. (1028) 1. M50 LAUDENBACH, Horst 1967 1:14:05

4. (1018) 2. M50 NELL, Christoph 1970 Mettmann Sport 1:19:29

5. (1023) 1. W60 FUHRMANN, Elke 1961 Mettmann Sport 1:20:19

5. (1024) 2. M60 FUHRMANN, Klaus 1960 Mettmann Sport 1:20:19

7. (1015) 1. W45 SCHAUER, Sylke 1972 1:23:13

8. (1016) 1. M55 MISCHKE, Uwe 1963 1:26:04

9. (1009) 1. W50 SÖRGEL, Ulrike 1968 5 vor 8 1:27:45

10. (1013) 2. W45 SCHMIDT, Heike 1972 ALF in motion 1:29:02

11. (1014) 1. W40 NORBISRATH, Sabrina 1979 1:30:31

12. (1019) 1. W35 PIPREK, Annette 1983 1:30:32

12. (1020) 1. W35 KINDER, Yvonne 1986 1:30:32

14. (1029) 2. W40 ROPPELT, Evelyn 1977 Mettmann Sport 1:31:34

15. (1026) 3. W45 KOCHERSCHEIDT, Stephanie 1976 MTHC 1:36:49

16. (1006) 2. W50 BURGER, Annette 1970 Mettmann Sport 1:37:06

16. (1025) 1. W55 POTOCAR, Birgit 1964 ME Sport 1:37:06

18. (1007) 2. M55 ERTL, Markus 1966 1:37:07

19. (1032) 3. W50 BECK, Edith-Barbara 1969 TV Niederstetten - Lauftreff 1:38:36

20. (1001) 1. W SCHILLING, Nora Charlotte 1998 1:38:37

20. (1004) 4. W45 WOLF, Inga 1975 1:38:37

22. (1003) 3. M55 SANDMANN, Thomas 1963 1:42:01

23. (1010) 2. W55 BREUCH, Brigitte 1963 me-sport 1:43:00

24. (1002) 5. W45 RÖMER, Heike 1972 1:44:18

25. (1021) 3. W40 HANSEN-SIEPE, Kerstin 1979 1:47:32

Anzahl Teilnehmer: 25

·  ALTERNATIVWALK (10 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

10.05.2021, 15:16:00 Uhr
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WEIBLICH 
1. (1023) 1. W60 FUHRMANN, Elke 1961 Mettmann Sport 1:20:19

2. (1015) 1. W45 SCHAUER, Sylke 1972 1:23:13

3. (1009) 1. W50 SÖRGEL, Ulrike 1968 5 vor 8 1:27:45

4. (1013) 2. W45 SCHMIDT, Heike 1972 ALF in motion 1:29:02

5. (1014) 1. W40 NORBISRATH, Sabrina 1979 1:30:31

6. (1019) 1. W35 PIPREK, Annette 1983 1:30:32

6. (1020) 1. W35 KINDER, Yvonne 1986 1:30:32

8. (1029) 2. W40 ROPPELT, Evelyn 1977 Mettmann Sport 1:31:34

9. (1026) 3. W45 KOCHERSCHEIDT, Stephanie 1976 MTHC 1:36:49

10. (1006) 2. W50 BURGER, Annette 1970 Mettmann Sport 1:37:06

10. (1025) 1. W55 POTOCAR, Birgit 1964 ME Sport 1:37:06

12. (1032) 3. W50 BECK, Edith-Barbara 1969 TV Niederstetten - Lauftreff 1:38:36

13. (1001) 1. W SCHILLING, Nora Charlotte 1998 1:38:37

13. (1004) 4. W45 WOLF, Inga 1975 1:38:37

15. (1010) 2. W55 BREUCH, Brigitte 1963 me-sport 1:43:00

16. (1002) 5. W45 RÖMER, Heike 1972 1:44:18

17. (1021) 3. W40 HANSEN-SIEPE, Kerstin 1979 1:47:32

·  ALTERNATIVWALK (10 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

10.05.2021, 15:16:13 Uhr
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MÄNNLICH 
1. (1031) 1. M35 MOOG, Philipp 1985 FFC 0:59:07

2. (1022) 1. M60 BOEING, Ralf 1959 TUS Breitscheid 1:11:54

3. (1028) 1. M50 LAUDENBACH, Horst 1967 1:14:05

4. (1018) 2. M50 NELL, Christoph 1970 Mettmann Sport 1:19:29

5. (1024) 2. M60 FUHRMANN, Klaus 1960 Mettmann Sport 1:20:19

6. (1016) 1. M55 MISCHKE, Uwe 1963 1:26:04

7. (1007) 2. M55 ERTL, Markus 1966 1:37:07

8. (1003) 3. M55 SANDMANN, Thomas 1963 1:42:01

Anzahl Teilnehmer: 25

·  ALTERNATIVWALK (10 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

10.05.2021, 15:16:13 Uhr
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SENIOREN M35
1. (1031) 1. M MOOG, Philipp 1985 FFC 0:59:07

SENIOREN M50
1. (1028) 3. M LAUDENBACH, Horst 1967 1:14:05

2. (1018) 4. M NELL, Christoph 1970 Mettmann Sport 1:19:29

SENIOREN M55
1. (1016) 6. M MISCHKE, Uwe 1963 1:26:04

2. (1007) 7. M ERTL, Markus 1966 1:37:07

3. (1003) 8. M SANDMANN, Thomas 1963 1:42:01

SENIOREN M60
1. (1022) 2. M BOEING, Ralf 1959 TUS Breitscheid 1:11:54

2. (1024) 5. M FUHRMANN, Klaus 1960 Mettmann Sport 1:20:19

FRAUEN
1. (1001) 13. W SCHILLING, Nora Charlotte 1998 1:38:37

SENIORINNEN W35
1. (1019) 6. W PIPREK, Annette 1983 1:30:32

1. (1020) 6. W KINDER, Yvonne 1986 1:30:32

SENIORINNEN W40
1. (1014) 5. W NORBISRATH, Sabrina 1979 1:30:31

2. (1029) 8. W ROPPELT, Evelyn 1977 Mettmann Sport 1:31:34

3. (1021) 17. W HANSEN-SIEPE, Kerstin 1979 1:47:32

SENIORINNEN W45
1. (1015) 2. W SCHAUER, Sylke 1972 1:23:13

2. (1013) 4. W SCHMIDT, Heike 1972 ALF in motion 1:29:02

3. (1026) 9. W KOCHERSCHEIDT, Stephanie 1976 MTHC 1:36:49

4. (1004) 13. W WOLF, Inga 1975 1:38:37

5. (1002) 16. W RÖMER, Heike 1972 1:44:18

SENIORINNEN W50
1. (1009) 3. W SÖRGEL, Ulrike 1968 5 vor 8 1:27:45

2. (1006) 10. W BURGER, Annette 1970 Mettmann Sport 1:37:06

3. (1032) 12. W BECK, Edith-Barbara 1969 TV Niederstetten - Lauftreff 1:38:36

·  ALTERNATIVWALK (10 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

10.05.2021, 15:16:24 Uhr
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SENIORINNEN W55
1. (1025) 10. W POTOCAR, Birgit 1964 ME Sport 1:37:06

2. (1010) 15. W BREUCH, Brigitte 1963 me-sport 1:43:00

SENIORINNEN W60
1. (1023) 1. W FUHRMANN, Elke 1961 Mettmann Sport 1:20:19

Anzahl Teilnehmer: 25

·  ALTERNATIVWALK (10 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

10.05.2021, 15:16:24 Uhr
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